••

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.186/2014

NOMEIA PESSOAL APROV AnO EM CONCURSO
PúBLICO EDITAL 0112009 E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito MlUlicipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do MlUlicípio e;

Considerando, a homologação do resultado final do Concurso Público, EditaI 01/2009, para
provimento de diversos cargos existentes na Administração Direta do Município de Patrocínio e;

Considerando, a prorrogação do prazo de validade do Concurso Público Edital nO01/2009,
através do Decreto nO2.918/2012 e;

Considerando, a necessidade de prover os cargos constantes do Edital nOO1/2009 e;

Considerando, o Quadro de cargos de provimento efetivo, constante das Leis Complementares nO
6Ie 62/2009,96 e 97/2011 e;

Considerando, o disposto no inciso I do art. 12, e art. 13 da Lei Complementar nO60 de
01.10.2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Municípío.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear, os candidatos aprovados no Concurso Público, Edital nO01/2009, abaixo
relacionados:

Ord. NOME CARGO CLAS.
I HELENIR CANDIDA FIDELES AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 147
2 KATIA MARIA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 148

I JOSE EUSTAQUIO ROSA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 755
2 ADILSON FERREIRA DE LIMA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 756
3 SEVERIANO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 757
4 CLOVIS DE LIMA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 758
1 ANGELITA APARECIDA VITAL FISIOTERAPEUTA 38

I WILSIMAR VITORIA DE MATOS MOTORISTA 142
2 REVALINO ALVES DA SILVA MOTORISTA 143
3 GASPARINO DOS REIS RODRIGUES MOTORISTA 144
4 LINDOLENO VIEIRA MOTORISTA 145
5 CRISTIANO EDUARDO DA SILVA MOTORISTA 146
I CAMILA CRISTINA VIEIRA ROSSI PSICOLOGO 30
I LUCAS MARCIO CARDOSO SECRETARIO ESCOLAR 19
2 GABRIELA PEREIRA DE SOUZA SILVA SECRETARIO ESCOLAR 20
I JANE DE BOSCO ROSA SANTOS SERVENTE ESCOLAR 217
2 EULALIA MARIA DE RESENDE SERVENTE ESCOLAR 218
3 VANIA APARECIDA ALVES SERVENTE ESCOLAR 219

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

.•.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Art. 2° - Os servidores nomeados terão o prazo de 30(trinta) dias contados da publicação desta
Portaria, para tomar posse e entrar em exercício, devendo apresentar no ato da posse toda a documentação
prevista no item 16.3 do Edital nO01/2009.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site oficial da Prefeitura
www.patrocinio.mg.gov.br.

Patrocínio-MG, 09 de abril de 2014.

L~4as cam~ de Siqueira
~Prefeito Municipal

~lJ,bli~ªd~((}).,Jor"i~,\~1w,g1~
,J/() li=t;r t n lti em~~
pág.~"") e afu<ada(o)no plac.~d
da Prefeiiura Municipal de P~,OCI01?,
diaA/_04_/2014 à dial2</0J201'1

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

http://www.patrocinio.mg.gov.br.

	00000001
	00000002